

COMMERCIAL INVOICE

INVOICE # H25-43200



Consignor: Integrated Global Services
7600 Whitepine Road
Richmond, VA 23237
Tel. +1 (804) 823-6522
Contact: James Phillips
james.phillips@integratedglobal.com

Consignee: Hellenic Petroleum Aspropyrgos ICA
17th km National Road
Athens-Korinthos
193 00 Aspropyrgos, Greece

Attn: George Spentzos
PH: +302105539234
Email: -gspentzos@helpe.helleniq.gr

Incoterms DDP Athens, Greece

Notify Party: EKTOLONISTIKI G.P.
Mrs. Joanna Vikentiou or Mr. Nikos Panagiotopoulos
Email: ektelonistiki@otenet.gr
PH: +302104226706 / +302104224722

PO# 25-43200

Date: Saturday, October 4, 2025

Item	Country of Origin	Part Number	Unit	Qty	Description	Schedule B	Unit Price	Total - USD
1	Taiwan	C0107	ea	12	Full Brim Hard Hat Face Shield	6506.10.0090	\$ 19.30	\$ 231.60
3	U.S.A	C0112	ea	8	Aluminized Jacket	6211.49.8000	\$ 676.86	\$ 5,414.88
4	U.S.A	C0113	ea	8	Aluminized pants	6211.49.8000	\$ 523.81	\$ 4,190.48
5	Dominican Republic	C0114	ea	12	Heat Resistant Gloves	6216.00.4000	\$ 173.43	\$ 2,081.16
6	Taiwan	C0116	ea	24	High Temp Clear Face Shields	6506.10.0090	\$ 25.98	\$ 623.52
8	U.S.A	M003	pail	30	INSWOOL Ceramic Fiber Caulking Putty	3214.10.0020	\$ 173.65	\$ 5,209.50
9	U.S.A	M016	ea	40	RA-330 16" Plate	7211.90.0000	\$ 195.85	\$ 7,834.00
10	U.S.A	M017	ea	60	RA-330 8" Plate	7211.90.0000	\$ 153.98	\$ 9,238.80
11	U.S.A	M021	ea	50	310 SS Anchors 5"	7316.00.0000	\$ 3.19	\$ 159.50
12	U.S.A	M033	ea	30	310 SS J-Hook Threaded	7318.13.0000	\$ 785.35	\$ 23,560.50
13	U.S.A	M034	ea	30	310 SS Collet	7318.29.0000	\$ 200.65	\$ 6,019.50
14	U.S.A	M035	ea	2	Ceremic Fiber INSWOOL 2" Blanket	6806.10.0000	\$ 2.94	\$ 5.88
15	U.S.A	CT310JHNUT1-1/4	ea	30	1" SS Nut/Bolt	7318.15.2000	\$ 5.87	\$ 176.10

COMMERCIAL INVOICE

INVOICE # H25-43200



Consignor: Integrated Global Services
7600 Whitepine Road
Richmond, VA 23237
Tel. +1 (804) 823-6522
Contact: James Phillips
james.phillips@integratedglobal.com

Consignee: Hellenic Petroleum Aspropyrgos ICA
17th km National Road
Athens-Korinthos
193 00 Aspropyrgos, Greece

Attn: George Spentzos
PH: +302105539234
Email: -gspentzos@helpe.helleniq.gr

Incoterms DDP Athens, Greece

Notify Party: EKTELONISTIKI G.P.
Mrs. Joanna Vikentiou or Mr. Nikos Panagiotopoulos
Email: ektelonistiki@otenet.gr
PH: +302104226706 / +302104224722

PO# 25-43200

Date: Saturday, October 4, 2025

Item	Country of Origin	Part Number	Unit	Qty	Description	Schedule B	Unit Price	Total - USD
16	U.S.A	CT310JHCUP1	ea	30	1" SS Coupling	7307.29.0000	\$ 10.75	\$ 322.50
17	U.S.A	CT310JHNB+T1-1/4	ea	6	2" SS Threaded Rod	7318.15.9000	\$ 15.62	\$ 93.72

Total USD \$ 65,161.64

NLR
EAR99

THESE COMMODITIES LICENSED BY THE U.S. FOR ULTIMATE DESTINATION: Greece

These items are controlled by the U.S. Government and authorized for export only to the country of ultimate destination for use by the ultimate consignee or end-user(s) herein identified. They may not be resold, transferred, or otherwise disposed of, to any other country or to any person other than the authorized ultimate consignee or end-user(s), either in their original form or after being incorporated into other items, without first Export Clearance Requirements and Authorities Part 758-page 10 Export Administration Regulations Bureau of Industry and Security November 17, 2023 obtaining approval from the U.S. government or as otherwise authorized by U.S. law and regulations.

James Phillips
Warehouse Logistics Manager

PACKING LIST

INVOICE # H25-43200



Consignor: Integrated Global Services
7600 Whitepine Road
Richmond, VA 23237
Tel. +1 (804) 823-6522
Contact: James Phillips
james.phillips@integratedglobal.com

Consignee: Hellenic Petroleum Aspropyrgos ICA
17th km National Road
Athens-Korinthos
193 00 Aspropyrgos, Greece

Attn: George Spentzos
PH: +302105539234
Email: -gspentzos@helpe.helleniq.gr

Notify Party: EKTELONISTIKI G.P.
Mrs. Joanna Vikentiou or Mr. Nikos Panagiotopoulos
Email: ektelonistiki@otenet.gr
PH: +302104226706 / +302104224722

PO# 25-43200**Date: Saturday, October 4, 2025**

Item	Country of Origin	Part Number	Unit	Qty	Description	Unit Weight/KG	Sub Weight/KG
1	Taiwan	C0107	ea	12	Full Brim Hard Hat Face Shield	0.15	1.80
3	U.S.A	C0112	ea	8	Aluminized Jacket	1.83	14.64
4	U.S.A	C0113	ea	8	Aluminized pants	1.19	9.52
5	Dominican Republic	C0114	ea	12	Heat Resistant Gloves	0.54	6.48
6	Taiwan	C0116	ea	24	High Temp Clear Face Shields	0.20	4.80
8	U.S.A	M003	pail	30	INSWOOL Ceramic Fiber Caulking Putty	19.50	585.00
9	U.S.A	M016	ea	40	RA-330 16" Plate	2.76	110.40
10	U.S.A	M017	ea	60	RA-330 8" Plate	1.82	109.20
11	U.S.A	M021	ea	50	310 SS Anchors 5"	0.20	10.00
12	U.S.A	M033	ea	30	310 SS J-Hook Threaded	10.50	315.00
13	U.S.A	M034	ea	30	310 SS Collet	0.69	20.70
14	U.S.A	M035	ea	2	Ceremic Fiber INSWOOL 2" Blanket	33.50	67.00
15	U.S.A	CT310JHNUT1-1/4	ea	30	1" Nut/Bolt	0.33	9.90

PACKING LIST

INVOICE # H25-43200



Consignor: Integrated Global Services
7600 Whitepine Road
Richmond, VA 23237
Tel. +1 (804) 823-6522
Contact: James Phillips
james.phillips@integratedglobal.com

Consignee: Hellenic Petroleum Aspropyrgos ICA
17th km National Road
Athens-Korinthos
193 00 Aspropyrgos, Greece

Attn: George Spentzos
PH: +302105539234
Email: -gspentzos@helpe.helleniq.gr

Notify Party: EKTELONISTIKI G.P.
Mrs. Joanna Vikentiou or Mr. Nikos Panagiotopoulos
Email: ektelonistiki@otenet.gr
PH: +302104226706 / +302104224722

PO# 25-43200

Date: Saturday, October 4, 2025

Item	Country of Origin	Part Number	Unit	Qty	Description	Unit Weight/KG	Sub Weight/KG
16	U.S.A	CT310JHCOUP1	ea	30	1" Coupling	0.25	7.50
17	U.S.A	CT310JHNB+T1-1/4	ea	6	2' Threaded Rod	2.55	15.30

Net Weight 1,287.74 Kgs.

Gross Weight 1,586.50 Kgs.

1 Crate, 447.00 kgs., 122x122x122 cm.

1 Crate, 441.00 kgs., 122x122x122 cm.

1 Crate, 698.50 kgs., 122x122x122 cm.